
Shtojca 14

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data 24/01/2020

Për: [NAZERI -2000 sh.p.k, Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Kati II TIRANE]

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM –Marrveshje Kuader me nje Operator
Ekonomik

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-36051-09-16-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës:[SHERBIM PRIVAT TE SIGURISE FIZIKE TE DSHS-KURBIN]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.NAZERI 2000 sh.p.k K31422029Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3.160.218,16 (tremilion e njeqind e gjashtedhjetemije e dyqind e tetembedhjete presje
gjashtembedhjete ) leke pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

2.GUARD & RICA sh.p.k L51622027J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3.160.218,16 (tremilion e njeqind e gjashtedhjetemije e dyqind e tetembedhjete presje
gjashtembedhjete ) leke pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

GUARD & RICA sh.p.k L51622027J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 3.160.218,16 (tremilion e njeqind e gjashtedhjetemije e dyqind e tetembedhjete presje
gjashtembedhjete ) leke pa TVSH



(me numra dhe fjalë)

Skualifikimi eshte bere per mangesite ne dokumentacionin e paraqitur si me poshte :

1-Ne shtojcen nr 4 keni deklaruar se Drejtuesi Teknik eshte Arjan Pal Skeja ndersa ne QKB dhe ne
dokumentacionin e dorezuar eshte Najet Ahmeti.
2-Performanca me nr 1814 prot e dates 13.09.2019 eshte fotokopje kjo ne kundershtim me kushtet e
vendosura ne DST 7 Kriteret e vecanta ,Kapaciteti Teknik ku thuhet:
Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-dorëzimit të
një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojm NAZERI-2000 sh.p.k se oferta e paraqitur, me
një vlerë të përgjithshme prej [Vlera 3.160.218,16 (tremilion e njeqind e gjashtedhjetemije e dyqind e
tetembedhjete presje gjashtembedhjete ) leke pa TVSH (me numra dhe fjalë)

pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KURBIN LAGJIA
NR 4 LAC-KURBIN ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [ ]siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.11.2019

Ankesa: PO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 10.12.2019

Vendimi I KPP-se 21/2020 date 15.01.2020

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor]

DREJTORI

VENEDIK ÇALLO


